
SPL Turku PöYTäKIRJA [357356] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2015-04-29 Kolmonen LTU - TPK 1-0 

      

Ottelu Kenttä  

357356 Kaarina KHT/Kaarina  

      

Tuomaristo: 

Tuomari: Samuli Stenman     Avustava tuomari: Lennart Komp     Avustava tuomari: Montassar 
Labbene    Erotuomaritarkkailija: Jari Takatupa     

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

2 Uusi-Uola Ismo A 

3 Sinkkonen Aleksi A 

5 Yli-Olli Matias A 

6 Koivisto Antti A 

10 Mäenpää Olli A 

11 Lehtilä Sami A 

16 Thureson Elias A 

18 Ratia Santeri A 

27 Asikainen Timo A 

31 Lambinen Ardi A 

77 Terävä Mika A 

12 Vähämurto Lauri V 

24 Bilishenko Viktor V 
 

3 Odey Casey A 

8 Sillanpää Mirko A 

9 Sundin Jyri A 

10 Nygård Robert A 

14 Peltonen Ville A 

17 Kohonen Miikka A 

19 Lepistö Matti A 

21 Salmi Jere A 

23 Warro Sakari A 

25 Hertsi Joosu A 

35 Sjöström Otto A 

5 Kiiski Tomi V 

6 Grönlund Jere V 

11 Lehtonen Arttu V 

12 Lehtonen Perttu V 

13 Lastula Marno V 

26 Kyytsönen Tuomas V 

30 Vanamo Heikki V 
 

 Jormanainen Mikko Joukkueen huoltaja 

 Nartamo Reijo Joukkueen johtaja 

 Pirttiperä Jukka Joukkueen huoltaja 

 Raita Kari Valmentaja 

 Raitala Lauri Valmentaja II 

 Välimäki Tapani Valmentaja II 
 

 Ahti Rauno Valmentaja II 

 Kilpinen Tapani Joukkueen huoltaja 

 Koivisto Jari-Matti Yhteyshenkilö 

 Kuhlberg Kim Joukkueen johtaja 

 Sundin Jarmo Valmentaja 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

27 6 Koivisto Antti Maali  

53 10 Mäenpää Olli Varoitus  A 

90+2 27 Asikainen Timo Vaihto Kentältä   

 12 Vähämurto Lauri Kentälle   
 

Min. Pelaaja 

37 23 Warro Sakari Vaihto Kentältä  

 26 Kyytsönen Tuomas Kentälle  

37 19 Lepistö Matti Vaihto Kentältä  

 13 Lastula Marno Kentälle  

46 14 Peltonen Ville Vaihto Kentältä  

 11 Lehtonen Arttu Kentälle  

62 17 Kohonen Miikka Vaihto Kentältä  

 12 Lehtonen Perttu Kentälle  

78 8 Sillanpää Mirko Vaihto Kentältä  

 5 Kiiski Tomi Kentälle  
 

 


